
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/199/2017 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale rady powiatu w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 814 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1440 z póź. zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Bartoszyckiego nr XII/74/2011 z dnia 29 września 2011r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się wiersz VI do tabeli „Stawek opłat za zajęcie pasa drogowego” stanowiącej załącznik nr 1 do 

Uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XII/74/2011 z dnia 29 września 2011 r. 

Lp. Rodzaj zajęcia pasa drogowego wymagającego zezwolenia zarządcy drogi Stawka opłat 

VI 

Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego w celu umieszczenia infrastruktury technicznej 

niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

dotyczącej infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lipca 

2004 r. – Prawo telekomunikacyjne nie będącej infrastrukturą „ostatniej mili” 

18,00 zł/m
2
/rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Do postępowań w sprawie ustalenia opłaty za zajęcie pasa drogowego w celach, o których mowa 

w dodawanym niniejszą uchwałą wierszu nr VI do tabeli „Stawek opłat za zajęcie pasa drogowego”, stosuje się 

stawki opłat w wysokości ustalonej niniejsza uchwałą.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Władysław Bogdanowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2263


		2017-05-09T09:43:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




